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Verksamhetsberättelse för säsongen 2024–2025 

Ännu en säsong är avslutad där vi kan konstatera både positiva och negativa händelser. Tyvärr blev vi 
drabbade av ett bedrägeri där vi blev av med en stor summa pengar, både från våra ungdomslags 
konton och från vårt klubbkonto. Detta bedrägeri har drabbat oss hårt ekonomiskt och vi vet i 
skrivande stund inte om eller när vi får tillbaka några pengar. Enligt polisen ingår vi i en stor 
internationell bedrägerihärva vilket kan ta tid innan den är utredd. Vi hoppas givetvis att vi kommer 
få tillbaka några eller alla pengarna men har räknat med att det inte blir så. Det som är positivt efter 
den här händelsen är att vi fått ett enormt stöd från våra fantastiska sponsorer, samarbetspartners 
och hela handbollssverige på ett eller annat sätt. Vi har försökt tacka alla bidragsgivare på våra 
sociala medier för att verkligen belysa att utan er så hade vi inte överlevt denna säsong. Så återigen, 
ett STORT TACK till alla er som bidragit på ett eller annat sätt! Och stort tack till Marknadsgruppen 
som gjort det möjligt att få våra sponsorer att stötta oss i en situation som vi inte kunde råda över! 

Ett lyckat koncept är våra dubbelarrangemang på A-lagets matcher som vi haft gemensamt med 
Eslövs HF. Vi har försökt lägga de flesta matcher på en gemensam matchdag för att försöka skapa ett 
större intresse för handbollen. Ibland har vi spelat våra matcher först och ibland har EHF spelat sina 
matcher först. Det har varit lyckade arrangemang där en del av publiken verkligen stannat på båda 
matcherna och detta är något som vi tror gynnar handbollen på sikt. 

Vi har denna säsong spelat i Div1 med vårt representationslag, där vi hamnade på en 5:e plats. Med 
tanke på antalet skadade spelare under säsongen så är vi nöjda med denna placering. För vårt 
utvecklingslag gick det inte riktigt som vi hade hoppats och lyckades inte behålla vår plats i Div2. Vi 
tar nya tag nästa säsong i Div3 och hoppas att vi återigen kan ta en plats i Div2 med våra fantastiska 
spelare i vårt utvecklingslag, ni är viktiga och behövs för framtiden! 

Arbetet med sammanslagningen har fortsatt under säsongen och vi hoppas gå i mål under hösten 
med all dokumentation som behöver vara klar innan vi kan skicka in ansökan till Svenska handbolls-
förbundet för behandling.  

Ekonomiskt blir det ett negativt resultat detta år, mycket beroende på bedrägeriet som vi blev 
utsatta för men med hjälp av våra fantastiska sponsorer blev resultatet inte så negativt som det 
kunde ha blivit med tanke på den summa pengar som försvann och det är vi väldigt tacksamma över. 

Vår framtida vision finns kvar och ambitionen till nästa säsong måste vara att fortsätta bygga för 
framtiden. Det är i motgångar som våra lojala sponsorer, hårt arbetande ledare, föräldrar, 
funktionärer och ideella krafter verkligen behövs för att skapa förutsättningarna för våra ungdomars 
framtid inom handbollen. Nu hoppas vi att vi kommande säsong ska kunna få tillbaka vår publik till 
våra matcher och att Eslövshallen återigen blir en samlingsplats för oss alla handbollsintresserade! 

ETT STORT TACK till er alla som gjort detta möjligt! 

Lisbeth Larsson, ordförande i Eslövs IK 
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Styrelse och funktionärer under året: 

Ordförande:  Lisbeth Larsson  
Ekonomichef:  Jenny Ellman 
Sekreterare:  Annika Andersson  
Ledamot:  Stefan Nilsson, seniorsektionen 
  Marie Andersson, föräldrasektionen 

         Anders Jönsson, marknadsgruppen 
         Johannes Håkansson, arrangemangsgruppen och vice ordförande 

  
Seniorsektionen  
Seniorkommittén  Eslövs IK A-lag        
Stefan Nilsson   Huvudtränare: Johan Nilsson Sandgren 
Lisbeth Larsson  Ass. tränare: Joakim Bäckström, Therese Jungman   
Joakim Bäckström                                                                      Therese Lundström 
Johan Nilsson Sandgren                           Målvaktstränare: Stefan Nilsson 
Sara Belokozovska                           Lagledare: Lisbeth Larsson  
Nikolce Naumovski  Materialförvaltare: Jörgen Larsson/Magnus Ekberg 
                                    Fystränare: Simon Halvarsson  
 
Eslövs IK A-lag 2023/2024 
Spelare: Alice Andersson, Amalia Antonsson, Elin Hansson, Ellen Andersson, Ellen Andersson (06) Elsa 
Persson, Emma Olausson, Emmy Börjesson, Josefin Jönsson, Leia Åkerman, Linnea Karlsson, Louise 
Bredhe, Maja Scharnell, Martina Persson, Mikaela Belokosovska, Moa Larsson, Nathalie Larsson, 
Selma Wassenius, Sofie Johansson, Tilda Welander, Tindra Ahlqvist 

Målsättning och seriespel: Målet med säsongen vara ett stabilt lag i Div1 för att på sikt komma 
tillbaka till Allsvenskan. Vi slutade på en femte plats med en poäng efter HK Drott som fick kvala till 
Allsvenskan. Vi började säsongen bra men med flera nyckelspelare skadade fick vi det tufft. En tunn 
trupp med många skador ställer höga krav på de som är kvar, vilket de utifrån sina förutsättningar 
löst på ett bra sätt. Trots det lyckades vi sluta på en femteplats vilket vi är nöjda med inför 
kommande säsong.  

 
Utvecklingslaget och Juniorlaget 2023/2024 
Huvudtränare: Alex Torstensson (tom januari), Nikolce Naumovski (from februari)  
Assisterande tränare: Nikolce Naumovski, Per-Olof Olsson, Maria Hollfast. 
Materialförvaltare: Magnus Ekberg 
 
Antal spelare: 28st 
 
Målsättning: Att skapa en röd tråd från F16 upp till A-lag där vi genom u-laget ska förbereda spelarna 
för att ta nästa steg i sin utveckling. 
Träningar: Vi har tränat kollektivt 3 dagar i veckan där vi lagt fokus på individuell teknikträning samt 
på spelarnas fysik. 
Seriespel: Vi deltog Division 2 Södra där vi tyvärr inte lyckades säkra vårt kontrakt och åkte ner till Div 
3. I USM åkte vi tyvärr ut i steg 3, på målskillnad, i en väldigt tuff grupp. 
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Eslövs IK U-lag och dess ledare 
F16 (födda 2007/08) Marcus Qvist, Sara Jacobsson, Peter Björck  
F14 (Födda 2009) Emma Mauritsson, Tobias Jöngard, Annika Ekdahl, Marcus Lundström, Håkan 
Börjesson 
F13 (Födda 2010) Emma Bondza, Paulina Nyhlén, Niclas Snygg, Åsa Thulin 
F12 (Födda 2011) Elna Jönsson, Anna Nordén, Nikolce Naumovski, Therese Jungman 
F11 (Födda 2012) Emma Hansson, Hanna Konneus, Peter Björk, Josefin Mauritsson 
F10 (Födda 2013) Dennis Eriksson, Johanna Hansson, Malin Salem, Lukas Stenberg 
F9 (Födda 2014) Jeanette Dahl, Peter Malm 
F8 (Födda 2015) Cindy Rzadkowska, Caroline Bäckström 
F7 (Födda 2016), Jessica Hedlund, Sofie Molin 
F6 (födda 2017) Fredrik Öster, Linnea Stenson, Niklas Hettinger  
Bollek (födda 2018) Philip Billström, Jessica Hedlund  
  
Föräldrasektion  
Marie Andersson med föräldrarepresentanter från respektive lag.  
 
Arrangemangsgrupp 
Johannes Håkansson, Selina Möller, Michael Jensen, Sten Hansson, Jonas Möller, Emil Göbl, John 
Carlsson och Robin Nilsson 
 
Marknadsgrupp  
Mikael Dahl, Lasse Press, Christian Gustavsson och Anders Jönsson  
 
Domaransvarig 
Jessica Persson 
 
Tävlingsledare & representant i svensk elithandboll, HAS 
Lisbeth Larsson 
 
Styrelse för HF Eslövstjejerna 
Styrelse för Eslövstjejerna är densamma som för Eslövs IK 

 
Revisorer samt ersättare 
Lars Mårtensson, Annika Lundeslöf, suppleant Emma Hansson. 
 
Webmaster 
Mikaela Belokozovska  

 
Kioskansvarig 
Kajsa Jönsson och Peter Mörking 
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Medlemslotteri 
Annika Andersson och Tina Jönsson 
 
Valberedning 2023/2024 
Tina Jönsson, Jessica Persson. 
 

Styrelsearbetet 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. Utöver detta har varje sektion haft sina 
möten. Dessutom har styrelsen vid olika tillfällen träffats och haft mail- och telefonkontakt angående 
aktiviteter och arrangemang i klubben. Organisationen bygger på delegerat ansvar för resp. sektion 
att fatta beslut och hantera sin respektive ekonomi. Vi har också haft …protokollförda möten 
tillsammans med Eslövs HF angående sammanslagningen. 
 
Verksamheten  
Under året har det varit full aktivitet. Alla lag, från bollek till elitlag har visat god träningsvilja och 
många spelare har utvecklats med stora steg. Klubbens tränare lägger ner mycket arbete med 
planering och engagemang. 
 
Ungdomssektionen  
Ungdomssektionen 2023/2024 har bestått av lag från Bollek (födda 18) till Flickor 16. 
Ungdomssektionen har även utbildat föreningsdomare och domare på miniplan. Våra domare har 
dömt matcher i samarbete med Eslövs HF upp till U12. Se separat årsberättelse. 

 
Seniorsektionen 
Sektionen bestod detta år av Junior/Div2 och A-truppen. 
Stefan Nilsson har tillsammans med Lisbeth Larsson lett arbetet inom sektionen. 
Vi har fortsatt arbetet med vår vision och arbetat med våra mål.  
 
Föräldrasektionen 
I föräldrasektionen träffas föräldrar från ungdomslagen och junior-/utvecklingslag, för att organisera 
det viktiga arbete som föräldrarna i klubben bidrar med. Denna säsong har föräldrarna haft 
gemensamma försäljningsaktiviteter, bemannat kiosken i Eslövshallen, samt sett till att Lundaspelen 
gick att genomföra i Eslövshallen. Försäljningar som vi haft denna säsong har varit WP-korvlådor, 
Bingolotter, samt SportLotten. Allt detta engagemang från föräldrarna är en viktig inkomstkälla för 
klubben!! 
Marie Andersson 
  
Marknadsgruppen 
Säsongen fick en minst sagt annorlunda start. Tack vare trogna och lojala samarbetspartners gick det 
ganska smidigt att förnya befintliga avtal. Även ett par nya avtal tecknades.  
Marknadsgruppen består av Mikael Dahl, Lasse Press, Christian Gustavsson och Anders Jönsson. 
Tack för ordet! 
Anders Jönsson 
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Arrangemangsgrupp 
Vår grupp jobbar primärt med tre områden alla relaterade till arrangemang i Eslövshallen: 

• A-lagets hemmamatcher: Totalansvar för arrangemangen i vår hemmaborg Eslövshallen. 
Handlar om att skapa upplevelsen i hallen för vår publik. Detta innefattar allt från trevliga 
personer i entrén till montering av LED och golvreklam inför matcher. 

I år har vi haft hemma matcher i Allsvenskan och svenska cupen. Vårt rutinerade gäng på golvet 
säkerställer att hallen är redo varje gång för match. Varje match så är det F16 som sopar golv och 
våra F19 som stöttar i entrén. 
Inför nästa säsong är tanken att börja se vad man kan göra även för vårt div3 lags hemmamatcher. 
Att börja få flera personer att lära sig ”vara speaker” är prioriterat kommande år. 

• ”Arrangemangs” Teknik: Totalansvar för den teknik vi använder och behöver inom klubben 
för match event, stora som små. Här ingår allt från LED hantering, biljettsystem, TV i hallen, 
ljud, ljus och utrustning för att kunna sända matcher (stora som små) till nätverks hantering 
och sladdar. 

• Övriga arrangemang 
o USM: Varje år har vi 4–5 hemmasteg inom USM. Detta drivs primärt av laget som är 

värd och deras föräldrar. Vår grupp supportar med utrustning och rutiner/planering 
relaterat till dessa arrangemang.  Under det gångna året så har vi igen fått det stora 
steg 2 för F14 i vår hall. Då är det 12 lag under en och samma helg. F14 driver detta 
med support från oss. 

o Lundaspelen: Lundaspelen var tillbaka igen. En rolig helg med vår fina hall full med 
lag från olika länder. Med hjälp av vår föräldragrupp så löste vi denna aktivitet och 
hade väldigt kul undertiden. Vinsten gick rakt in i ungdomssektionen och den, med 
EHF, gemensamma cup resa. I år reste man till Bohus Cup. 

o Pre Season Cup: Efter flera år av inställda cuper så var det dags att starta upp Pre 
Season Cup (PSC) igen. Denna gång valde cupstyrelsen att tillsammans med vårat F19 
lag börja smått med en ”PSC Junior cup”. Så siste helgen i augusti spelade 16 av 
Skånes bästa lag om äran att vinna denna cup. Kommande cup för 2024 är under 
planering och kommer fokusera på F13, F14 och F16. Cupen blir 31/8-1/9 i 
Eslövshallen, Sallerup och Ekevallahallen. 

  
Jag vill slutligen så klart rikta ett stort tack till alla som hjälpt till inom arrangemang under säsongen 
som gjort ett fantastiskt jobb! Blir många timmar, men vi har oftast väldigt kul under tiden och man 
lär känna en massa andra föräldrar i klubben. 
Är någon sugen att vara del av denna roliga grupp, så hör av er. 
Vi ses i Eslövshallen efter sommaren! 
  
  
/Johannes Håkansson 

  
  


